PAGE
2

	[image: image2.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ ПОГО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
КУШТЫМАШ

	МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	30 декабря
	2011
	г.
	№
	2104

Об условиях приватизации государственного имущества казны Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», прогнозным планом (программой) приватизации государственного имущества Республики Марий Эл
на 2011 год, утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 27 августа 2010 г. № 229, распоряжением Министерства государственного имущества Республики Марий Эл от 29 декабря
2011 г. № 2098 «О решениях внеочередного общего собрания акционеров открытого акционерного общества «Газета «Марийская правда»:

1. Приватизировать государственное имущество казны Республики Марий Эл – помещения – 4-го, 5-го этажей издательского корпуса издательства «Периодика Марий Эл», литера А, этаж – 4, 5, назначение – нежилое, площадь – 603,4 кв. м, кадастровый
(или условный) номер 12:00:0000000:0000:88:401:002:000009830:0100: 20400, адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. 70-летия Вооруженных Сил СССР, д. 20, рыночной стоимостью 10 958 000 (Десять миллионов девятьсот пятьдесят восемь тысяч) рублей без НДС, способом внесения государственного имущества в качестве вклада в уставный капитал открытого акционерного общества «Газета «Марийская правда».
2. Имущество подлежит передаче в собственность открытому акционерному обществу «Газета «Марийская правда» в порядке оплаты 10 958 (Десяти тысяч девятисот пятидесяти восьми) дополнительных обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества «Газета «Марийская правда», номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая акция, размещаемых по закрытой подписке единственному акционеру – Республике Марий Эл
в лице Мингосимущества Республики Марий Эл.

3. Отделу по работе с акционерными обществами и государственными унитарными предприятиями (Васильевой Л.Ю.) обеспечить публикацию настоящего распоряжения в газете «Марийская правда» и его размещение на сайте Мингосимущества Республики
Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя министра государственного имущества Республики Марий Эл Антина В.Р.
[image: image1.jpg]AT
<& '\\v\ﬂ e
Woro L1/,4;///‘» e
AWK Mg 5 Y

£~
& < b\\
N

H.A Xaiipymniosa